
Číslo objednatele: FM/48/18/TSÚ 
Číslo zhotovitele: 18Zak00021

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
na zhotovení zjednodušené projektové dokumentace

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko

Zastoupeno :
Tel:
Fax:
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních
technických, realizace díla
a smlouvy
dále jen objednatel

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Frýdek-Místek
Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek

l na základě pověření ředitele

vedoucí střediska Frýdek-Místek 
vedoucí TSÚ střediska 

mostní technik střediska

Zhotovitel: MSS -  projekt s.r.o.

Se sídlem:
Tel:
Fax :
Zastoupen :

IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Michelská 580/63, 141 00 Praha 4 - Michle

xxx______
jednatelkou společnosti

1 jednatelem společnosti
26849?
CZ 26849836
u Městského soudu v Praze, spis. Zn. C l23163

jednatelka 
jednatel

dále jen zhotovitel



II.
Předmět plnění

Předmětem dodatku jsou vícepráce k vypracování zjednodušené projektové dokumentace na 
stavbu „Oprava propustku ev.ě. 4733-2P v km 1,489 a ev.ě. 4733 -  3P v km 2,078 před 
obcí Pazderná44, které mají také vliv na plnění termínu.
V průběhu zpracování zakázky bylo zjištěno, že se jedná o stálé vodoteče ve správě Lesy 
ČR,s.p., které podmínily povolení zúžení propustků a následně vydání souhlasného 
stanoviska tím, že nebude zmenšena průtočná kapacita propustků nebo zúžené propustky 
vyhoví na průtok Q100. Za tímto účelem byl požádán Český hydrometeorologický ústav 
(ČHMÚ) o hydrologická data. Po dobu získání podkladů z ČHMÚ a projednávání s Lesy 
ČR, s.p. došlo k časovému prodlení.

III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že termín předání zhotoveného díla dle čl. IV. Doba a místo 
plnění se prodlužuje do 15.7.2018,

IV.
Cena díla

Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny díla dle čl.VI. odst.3 smlouvy, spočívající 
rozšíření inženýrských služeb uvedených v ěl. II. tohoto dodatku.

Původní cena díla:
Dokumentace PDPS 
DPH 21%
Cena vč. DPH

120 000,- Kč 
25 000,- Kč 

145 200,- Kč

Nová cena díla 
Dokumentace PDPS 
DPH 21%
Cena vě. DPH

138 000,- Kč 
28 980,- Kč

166 980,- Kě

V.
Ostatní ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Ve Frýdku-Místku dne: $ /9. c> 2# ^

vedoucí

kraje
příspěvková organizace _i<)_ 

středisko Frýdek-Místek
2287, 738 33 Frýdck-Místek

jednatel společnosti

Ve Vsetíně dne: 18.5.2018


